
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No.  

128 

100 

2 

28 

102 

74 

75 

218 

84 

93 

78 

Name  

MATEUS GONÇALVES DE LIMA 

JOAQUIM ATANASIO DIAS 

MURILO DE SOUZA 

NICOLAS ALEXANDRE SCHWITZKY 

HENRIQUE GRIÃO 

LUIZ FERNANDO VARGAS BERTOLINI 

PEDRO HENRIQUE RIBEIRO VICARI 

IAGO BITTENCOURT 

DANIEL AUGUSTO SCHULZ 

LUAN GABRIEL MARCELINO DA SILV 

JULIA DIAS BELO 

Laps  

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

6 

Diff  

11.005 

18.480 

19.045 

31.569 

1:10.002 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

Total Tm  

10:32.822 

10:43.827 

10:51.302 

10:51.867 

11:04.391 

11:42.824 

10:46.697 

11:28.155 

11:44.624 

11:15.961 

7:33.021 

Best Tm  

1:07.990 

1:07.046 

1:10.522 

1:10.654 

1:10.698 

1:11.570 

1:18.404 

1:23.311 

1:24.929 

1:34.203 

1:09.764 

Cidade  

RIO NEGRINHO 

JARAGUA DO SUL 

JOINVILLE 

JOINVILLE 

TIMBÓ 

BRUSQUE 

PASSO FUNDO 

LAGES 

MONDAI 

JOINVILLE 

SAO  FRAN CISC O  D O SUL  

Patrocínio  

CEDRO ROSA/BINHO PREPARAÇÕES/RONI RACING 

RACE PARTS / MX CENTER 

STREET SHOW E PAITROCINEO 

ALUCIANDOS MOTOS CENTER-CABELO PREPARACOES-ACQUAMIRES-COLTEX 

TBT RACING\JERUSA MOTOS/ZEQUINHA RACING/FERRO VELHO BETINHO/ 

CONTABILIDADE BERTOLINI 

LOMA NOIVAS-MEIA OITO - TBT- BIKER-MANANCIAL-ES CAPAS - BOX 

NN MOTOS PREPARAÇOES E TECH MOTOS 

DASPO TROFEUS 

NENE MOTOS 

MARMORARIA DALSASSO, CABELO PREPARAÇÕES, RED TRUCK TRANSPORT 
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5ª Etapa Catarinense de Velocross 
Minimotos  

Prova 

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:37:23 

Massaranduba 1,080 km 

29/07/2018 11:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


